県 章

目 次

（番号） （題　名） （担当） (頁)

令和8年2月11日

号　外三重県公報
(水)

選 管 告 示

17 衆議院小選挙区選出議員選挙における当選人の報告があった旨 (選挙管理委員会) 1

選 管 告 示

三重県選挙管理委員会告示第 17 号

公職選挙法（昭和 25 年法律第 100 号）第 101 条第 1 項の規定による令和 8 年 2 月 8 日執行の衆議院小選挙区選

出議員選挙における当選人の報告がありましたので、同条第 2 項の規定によりその住所及び氏名並びに当該当選

人に係る候補者届出政党の名称を次のとおり告示します。

令和 8 年 2 月 11 日

三重県選挙管理委員会委員長  長  尾  英  介

選挙区  住   所  氏  名  候補者届出政党名

三重県第 1 区  三重県松阪市船江町 474 番地 6  田村 憲久  自由民主党

三重県第 2 区  三重県鈴鹿市南玉垣町 6712 番地の 3  川崎 秀人  自由民主党

三重県第 3 区  三重県三重郡菰野町大字吉澤 428 番地 1  石原 正敬  自由民主党

三重県第 4 区  三重県伊勢市船江 3 丁目 1 番 13-8 号  鈴木 英敬  自由民主党

令和8年2月11日 三　重　県　公　報 号　　外

1

発行  三  重  県

三重県津市栄町 1 丁目 891

三重県総務部法務課

電話 059-224-2163

三重県公報は三重県ホームページにも掲載しています｡ https://www.pref.mie.lg.jp/

令和8年2月11日 三　重　県　公　報 号　　外

2